tresoreria municipal per a I’Ajuntament de Santa Oliva,  a l’empresa que ha 
obtingut la major puntuació amb 100 punts, què és  FORNELL CONSULTORS 
SLP, amb número de CIF B60487360, per import d’adjudicació de VUINTANTA-
UN MIL SIS-CENTS EUROS (81.600,00€)  més DISSET MIL CENT TRENTA-
SIS EUROS (17.136,00€) corresponents a l’IVA del 21%, per import total IVA 
inclòs de NORANTA-VUIT MIL SET-CENTS TRENTA-SIS EUROS (98.736 €).

Segon.- Autoritzar  i  disposar  la  despesa  (AD)  per  import  de  CINC  MIL 
QUATRE-CENTS  SETZE  EUROS  AMB  SENTANTA-SET  CÈNTIMS 
(5.416,77€)  IVA  del  21%  inclòs,  amb  càrrec  a  la  partida  pressupostaria 
4.920.22711 (ASSESSORAMENT INTERVENCIÓ), del pressupost vigent, que